

بسم الله الرحمن الرحيم

تبریک و تهنیت دانشمند بزرگ، عطاء بن خلیل ابوالرشته امیر حزب التحریر

به مناسبت حلول عید سعید فطر سال 1441 هـ موافق با 2020 م



(ترجمه)

خدمت امت اسلامی به گونه‌ عام، که الله سبحانه و تعالی آنان را علیه دشمنان شان نصرت و یاری فرماید و بر کلمه تقوا پایدارشان نگهدارد، زیرا آنان اهل این کلمه بوده و به آن مستحق تر اند!

خدمت حاملین دعوت به گونه خاص؛ آنانی که از الله می طلبیم تا دروازه نصرت را با دستن آنان باز نماید و با کمک و یاری خویش آنان را معاونت فرماید تا دولت اسلام، که همانا خلافت راشدیه بر منهج نبوت است را برپا دارند!

خدمت بازدید کنندگان بزرگوار صفحه انترنتی ما؛ همان‌هایی که پیوسته به خیر و برکت موجود در این صفحه روی آورده و آن را دنبال می نمایند؛ آنانی که با تمام توان به حمایت از حق ایستاده اند و اهل حق را یاری می نمایند!

به همه می گویم: السلام علیکم و رحمة الله و برکاته!

حلول عید سعید فطر را برای همه شما تبریک و تهنیت می گویم و از الله سبحانه و تعالی می طلبیم تا این عید را آغاز خیر و برکت برای تمام مسلمانان قرار دهد تا باشد که امت شان بار دیگر تبدیل به همان امتی شود که برای کمک مردم و بشریت به جانب خیر بیرون شده و این کار را با برپائی دولت شان، که همانا دولت خلافت راشدیه بر منهج نبوت می باشد، انجام می دهند؛ دولتی که با برپا شدن آن الله سبحانه و تعالی به رنج و دردشان پایان داده و عزت و کرامت شان را برای شان برخواهد گردانید.

﴿وَيَوْمَئِذٍ يُفْرِحُ الْمُؤْمِنُونَ \* بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ﴾ [روم: 4-5]

ترجمه: و در آن روز مؤمنان شادمان خواهند شد؛ به نصرت الله و الله هر که را بخواهد نصرت می دهد و او عزیز و مهربان است!

هم چنین از او سبحانه و تعالی می طلبیم تا این بلا و وباء را از سر تمام مسلمانان دور نماید و آن را سرآغاز نصرت و فتح مبین قرار دهد و می دانیم که این کار بر الله سبحانه و تعالی دشوار نیست!

در اخير خدمت‌تان عرض سلام داشته و براي شما دعای خیر می‌نمایم و از الله قوی و عزیز می‌خواهم تا این ماه مبارک را آخرین ماهی قرار دهد که مسلمانان جهان بدون دولت به سر می‌برند؛ دولتی که اسلام و اهل اسلام را عزت می‌بخشد و الله عزیز و حکیم است.

**السلام علیکم و رحمة الله و برکاته!**

**برادرتان عطاء بن خلیل ابوالرشته**

**روز عید فطر، اول ماه شوال 1441هـ.ق**

**23 می 2020م**